
Zarządzenie Nr 120/2015 
 Burmistrza Miasta Żarów 

   z dnia 11 sierpnia 2015 roku 
 
w sprawie: powołania Obwodowych Komisji ds. Referendum na terenie Gminy Żarów dla 
                   przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 
         6 września 2015 r. 
 
 
 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(tj. Dz. U. z 2003 r., poz, 318) oraz § 6 ust. 6 i § 7 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania 
kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym 
oraz powoływania komisji ( Dz. U. z 2003 r., poz 670 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  Dla przeprowadzenia  referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 
 2015r. powołuje się Obwodowe Komisje ds. Referendum na terenie Gminy 
 Żarów, których skład określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Składy Obwodowych Komisji ds. Referendum podane będą do publicznej wiadomości 
 poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żarowie oraz 
 umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 3. Realizację zarządzenia powierza się Sylwii Pawlik - pełnomocnikowi  
  ds. wyborów. 
§  4. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu. 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 120/2015 

Burmistrza Miasta Żarów z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI ds. REFERENDUM 
    
1) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 
     Gimnazjum ul. Piastowska 10, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania/ 
 

Nazwa podmiotu uprawnionego oraz nazwa i adres 
organu upoważnionego do reprezentowania go na 
zewnątrz a także imię i nazwisko oraz adres osoby 
upoważnionej do dokonywania zgłoszenia 

1. Agnieszka Włosińska Mrowiny 
 

Stowarzyszenie Wspólnota 
Przedstawiciel Stowarzyszenia Wspólnota 
Tadeusz Bartold ul. Borkowska 22, Warszawa 
Radosław Targosz, Żarów ul. Krasińskiego 11/6 

2. Olga Joanna Myrta Żarów 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
ul. Piękna 3a, 00-539 Warszawa 
Urszula Pacławska Wiceprezes NKW PSL 
Tadeusz Nalewajk Skarbnik NKW PSL 
Mieczysław Myrta, Kalno 22, 58-130 Żarów 

3. Grażyna Dychus Wierzbna 
 

Fundacja Alfa 
Michał Wawer Prezes Zarządu Fundacji Alfa 
ul. Zeusa 47/29, 01-497 Warszawa 
Małgorzata Zielińska  
Wierzbna ul. Pankowicka 6 

4. Dorota Maria 
Banasik 

Żarów 
 

Prawo i Sprawiedliwość 
Jarosław Kaczyński Przewodniczący 
ul. Nowogrodzka 84/86 02-018 Warszawa 
Łukasz Apołenis 
ul. Strzegomska 37A/2, 58-160 Świebodzice 

5. Barbara Istelska-
Skwierczyńska 

Żarów Sojusz Lewicy Demokratycznej 
Krzysztof Gawkowski Sekretarz Generalny  
ul. Złota 9/4 ,00-019 Warszawa 
Ryszard Kuc ul. Emilii Plater 7/6, 58-105 Świdnica 

6. Anna Piotrowska Żarów 
 

Platforma Obywatelska RP 
ul. Wiejska 12a, 00-490 Warszawa 
Przewodniczący Platformy Ewa Kopacz 
Skarbnik Platformy Łukasz Pawełek 
Wiesława Kruk ul. Piasta 6/6, 58-160 Świebodzice 

7. Teodora Marianna  
Semik 

Żarów 
 

Burmistrz Miasta Żarów 

 
2) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 
    Przedszkole Miejskie ul. Władysława Łokietka 14, Żarów 



 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania/ 
 

Nazwa podmiotu uprawnionego oraz nazwa i adres organu 
upoważnionego do reprezentowania go na zewnątrz a także 
imię i nazwisko oraz adres osoby upoważnionej do 
dokonywania zgłoszenia 

1.  Barbara Żany Żarów 
 

Stowarzyszenie Wspólnota 
Przedstawiciel Stowarzyszenia Wspólnota 
Tadeusz Bartold ul. Borkowska 22, Warszawa 
Radosław Targosz, Żarów ul. Krasińskiego 11/6 

2. Kazimiera Regina 
Uzarek 

Żarów 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
ul. Piękna 3a, 00-539 Warszawa 
Urszula Pacławska Wiceprezes NKW PSL 
Tadeusz Nalewajk Skarbnik NKW PSL 
Mieczysław Myrta, Kalno 22, 58-130 Żarów 

3. Michał Koza Łażany 
 

Prawo i Sprawiedliwość 
Jarosław Kaczyński Przewodniczący 
ul. Nowogrodzka 84/86 02-018 Warszawa 
Łukasz Apołenis 
ul. Strzegomska 37A/2, 58-160 Świebodzice 

4. Jagoda Młyńczyk Imbramowice Sojusz Lewicy Demokratycznej 
Krzysztof Gawkowski Sekretarz Generalny 
ul. Złota 9/4 ,00-019 Warszawa 
Ryszard Kuc ul. Emilii Plater 7/6, 58-105 Świdnica 

5. Magdalena Anna Korta Żarów 
 

Platforma Obywatelska RP 
ul. Wiejska 12a, 00-490 Warszawa 
Przewodniczący Platformy Ewa Kopacz 
Skarbnik Platformy Łukasz Pawełek 
Wiesława Kruk ul. Piasta 6/6, 58-160 Świebodzice 

6. Anna Mucha Żarów 
 

Burmistrz Miasta Żarów 

 
3) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 
    Gimnazjum ul. Piastowska 10, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania/ 
 

Nazwa podmiotu uprawnionego oraz nazwa i adres organu 
upoważnionego do reprezentowania go na zewnątrz a także 
imię i nazwisko oraz adres osoby upoważnionej do 
dokonywania zgłoszenia 

1. Jadwiga Koszeluk Żarów 
 

Stowarzyszenie Wspólnota 
Przedstawiciel Stowarzyszenia Wspólnota 
Tadeusz Bartold ul. Borkowska 22, Warszawa 
Radosław Targosz, Żarów ul. Krasińskiego 11/6 

2. Marek Wachowiak Żarów 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
ul. Piękna 3a, 00-539 Warszawa 
Urszula Pacławska Wiceprezes NKW PSL 
Tadeusz Nalewajk Skarbnik NKW PSL 
Mieczysław Myrta, Kalno 22, 58-130 Żarów 

3. Małgorzata Zielińska Wierzbna Fundacja Alfa 



 Michał Wawer Prezes Zarządu Fundacji Alfa 
ul. Zeusa 47/29, 01-497 Warszawa 
Małgorzata Zielińska  
Wierzbna ul. Pankowicka 6 

4. Justyna Karolina 
Piekarska 

Żarów 
 

Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 
Jarosław Kaczyński Przewodniczący 
ul. Nowogrodzka 84/86 02-018 Warszawa 
Łukasz Apołenis 
ul. Strzegomska 37A/2, 58-160 Świebodzice 

5.  Dariusz Skwierczyński Żarów 
71031016957 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
Krzysztof Gawkowski Sekretarz Generalny 
ul. Złota 9/4 ,00-019 Warszawa 
Ryszard Kuc ul. Emilii Plater 7/6, 58-105 
Świdnica 

6. Janina Jarosz Kalno 
 

Platforma Obywatelska RP 
ul. Wiejska 12a, 00-490 Warszawa 
Przewodniczący Platformy Ewa Kopacz 
Skarbnik Platformy Łukasz Pawełek 
Wiesława Kruk ul. Piasta 6/6, 58-160 Świebodzice 

7. Anita Barbara  
Juralewicz 

Mrowiny 
 

Burmistrz Miasta Żarów 

 
4) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 
     Biblioteka Publiczna ul. Piastowska 10, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania/ 
 

Nazwa podmiotu uprawnionego oraz nazwa i adres organu 
upoważnionego do reprezentowania go na zewnątrz a także 
imię i nazwisko oraz adres osoby upoważnionej do 
dokonywania zgłoszenia 

1.  Jadwiga Podolak Łażany 
 

Stowarzyszenie Wspólnota 
Przedstawiciel Stowarzyszenia Wspólnota 
Tadeusz Bartold ul. Borkowska 22, Warszawa 
Radosław Targosz, Żarów ul. Krasińskiego 11/6 

2.  Krystyna Eugenia 
Falkowska 

Mrowiny 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
ul. Piękna 3a, 00-539 Warszawa 
Urszula Pacławska Wiceprezes NKW PSL 
Tadeusz Nalewajk Skarbnik NKW PSL 
Mieczysław Myrta, Kalno 22, 58-130 Żarów 

3.  Ewa Banasik Żarów 
 

Prawo i Sprawiedliwość 
Jarosław Kaczyński Przewodniczący 
ul. Nowogrodzka 84/86 02-018 Warszawa 
Łukasz Apołenis 
ul. Strzegomska 37A/2, 58-160 Świebodzice 

4. Justyna Juralewicz Pożarzysko 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
Krzysztof Gawkowski Sekretarz Generalny 
ul. Złota 9/4 ,00-019 Warszawa 
Ryszard Kuc ul. Emilii Plater 7/6, 58-105 Świdnica 



5.  Renata Teresa 
Karasińska-Nowak 

Żarów 
 

Platforma Obywatelska RP 
ul. Wiejska 12a, 00-490 Warszawa 
Przewodniczący Platformy Ewa Kopacz 
Skarbnik Platformy Łukasz Pawełek 
Wiesława Kruk ul. Piasta 6/6, 58-160 Świebodzice 

6. Stanisława Joanna 
Biernacka 

Żarów 
 

Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
5) Obwodowa Komisja ds. referendum Nr 5 
    Szkoła Podstawowa ul. Ogrodowa 1, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania/ 
 

Nazwa podmiotu uprawnionego oraz nazwa i adres organu 
upoważnionego do reprezentowania go na zewnątrz a także 
imię i nazwisko oraz adres osoby upoważnionej do 
dokonywania zgłoszenia 

1. Izabela Chmiel Żarów 
 

Stowarzyszenie Wspólnota 
Przedstawiciel Stowarzyszenia Wspólnota 
Tadeusz Bartold ul. Borkowska 22, Warszawa 
Radosław Targosz, Żarów ul. Krasińskiego 11/6 

2  Michał Kamil Myrta Żarów 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
ul. Piękna 3a, 00-539 Warszawa 
Urszula Pacławska Wiceprezes NKW PSL 
Tadeusz Nalewajk Skarbnik NKW PSL 
Mieczysław Myrta, Kalno 22, 58-130 Żarów 

3. Waldemar Kotowicz Żarów 
 

Prawo i Sprawiedliwość 
Jarosław Kaczyński Przewodniczący 
ul. Nowogrodzka 84/86 02-018 Warszawa 
Łukasz Apołenis 
ul. Strzegomska 37A/2, 58-160 Świebodzice 

4. Lucyna Chrebela Żarów 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
Krzysztof Gawkowski Sekretarz Generalny 
ul. Złota 9/4 ,00-019 Warszawa 
Ryszard Kuc ul. Emilii Plater 7/6, 58-105 Świdnica 

5. Anna Ciupińska Żarów 
 

Platforma Obywatelska RP 
ul. Wiejska 12a, 00-490 Warszawa 
Przewodniczący Platformy Ewa Kopacz 
Skarbnik Platformy Łukasz Pawełek 
Wiesława Kruk ul. Piasta 6/6, 58-160 Świebodzice 

6.  Aneta Elżbieta 
Zakrzewska 

Mrowiny 
 

Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
6) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 
    Szkoła Podstawowa ul. Armii Krajowej 60, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania/ 
 

Nazwa podmiotu uprawnionego oraz nazwa i adres organu 
upoważnionego do reprezentowania go na zewnątrz a także 



imię i nazwisko oraz adres osoby upoważnionej do 
dokonywania zgłoszenia 

1. Alicja Chmiel Żarów 
 

Stowarzyszenie Wspólnota 
Przedstawiciel Stowarzyszenia Wspólnota 
Tadeusz Bartold ul. Borkowska 22, Warszawa 
Radosław Targosz, Żarów ul. Krasińskiego 11/6 

2. Ewelina Magdalena 
Bober 

Kalno-Wostówka 3 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
ul. Piękna 3a, 00-539 Warszawa 
Urszula Pacławska Wiceprezes NKW PSL 
Tadeusz Nalewajk Skarbnik NKW PSL 
Mieczysław Myrta, Kalno 22, 58-130 Żarów 

3. Krystyna Magdalena 
Majewska 

Żarów 
 

Prawo i Sprawiedliwość 
Jarosław Kaczyński Przewodniczący 
ul. Nowogrodzka 84/86 02-018 Warszawa 
Łukasz Apołenis 
ul. Strzegomska 37A/2, 58-160 Świebodzice 

4.  Eliza Danuta  
Orłowska 

Żarów 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
Krzysztof Gawkowski Sekretarz Generalny 
ul. Złota 9/4 ,00-019 Warszawa 
Ryszard Kuc ul. Emilii Plater 7/6, 58-105 Świdnica 

5.  Wiktor Piotr Zaleński Mrowiny 
 

Platforma Obywatelska RP 
ul. Wiejska 12a, 00-490 Warszawa 
Przewodniczący Platformy Ewa Kopacz 
Skarbnik Platformy Łukasz Pawełek 
Wiesława Kruk ul. Piasta 6/6, 58-160 Świebodzice 

6.  Lilla Kuzioła Świebodzice 
 

Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
 
 
 
 
7) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7  
     Świetlica Wiejska ul. Strzegomska 4, Łażany 
 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania/ 
 

Nazwa podmiotu uprawnionego oraz nazwa i adres organu 
upoważnionego do reprezentowania go na zewnątrz a także 
imię i nazwisko oraz adres osoby upoważnionej do 
dokonywania zgłoszenia 

1.  Małgorzata Dolińska Łażany 
 

Stowarzyszenie Wspólnota 
Przedstawiciel Stowarzyszenia Wspólnota 
Tadeusz Bartold ul. Borkowska 22, Warszawa 
Radosław Targosz, Żarów ul. Krasińskiego 11/6 

2.  Jan Mazur Łażany 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
ul. Piękna 3a, 00-539 Warszawa 
Urszula Pacławska Wiceprezes NKW PSL 
Tadeusz Nalewajk Skarbnik NKW PSL 



Mieczysław Myrta, Kalno 22, 58-130 Żarów 

3. Jolanta Wanda Szawiel Łażany 
 

Prawo i Sprawiedliwość 
Jarosław Kaczyński Przewodniczący 
ul. Nowogrodzka 84/86 02-018 Warszawa 
Łukasz Apołenis 
ul. Strzegomska 37A/2, 58-160 Świebodzice 

4. Aleksandra Stanisława 
Wietecka 

Żarów 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
Krzysztof Gawkowski Sekretarz Generalny 
ul. Złota 9/4 ,00-019 Warszawa 
Ryszard Kuc ul. Emilii Plater 7/6, 58-105 
Świdnica 

5.  Jolanta Barbara 
Kujawa-Żelazko 

Łażany 
 

Platforma Obywatelska RP 
ul. Wiejska 12a, 00-490 Warszawa 
Przewodniczący Platformy Ewa Kopacz 
Skarbnik Platformy Łukasz Pawełek 
Wiesława Kruk ul. Piasta 6/6, 58-160 Świebodzice 

6.  Agata Piotrowska Świdnica 
 

Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
8) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 
    Świetlica Wiejska ul. Wojska Polskiego 57, Mrowiny 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania/ 
 

Nazwa podmiotu uprawnionego oraz nazwa i adres organu 
upoważnionego do reprezentowania go na zewnątrz a także 
imię i nazwisko oraz adres osoby upoważnionej do 
dokonywania zgłoszenia 

1. Elżbieta Krystyna 
Majstrzyk 

Żarów 
 

Stowarzyszenie Wspólnota 
Przedstawiciel Stowarzyszenia Wspólnota 
Tadeusz Bartold ul. Borkowska 22, Warszawa 
Radosław Targosz, Żarów ul. Krasińskiego 11/6 

2. Stanisław Wójcik Mrowiny 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
ul. Piękna 3a, 00-539 Warszawa 
Urszula Pacławska Wiceprezes NKW PSL 
Tadeusz Nalewajk Skarbnik NKW PSL 
Mieczysław Myrta, Kalno 22, 58-130 Żarów 

3. Renata Małgorzata 
Bargłowska 

Buków 
 

Prawo i Sprawiedliwość 
Jarosław Kaczyński Przewodniczący 
ul. Nowogrodzka 84/86 02-018 Warszawa 
Łukasz Apołenis 
ul. Strzegomska 37A/2, 58-160 Świebodzice 

4.  Justyna Rzeczycka Łażany 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
Krzysztof Gawkowski Sekretarz Generalny 
ul. Złota 9/4 ,00-019 Warszawa 
Ryszard Kuc ul. Emilii Plater 7/6, 58-105 Świdnica 

5. Mirosław Piotr Zaleński Mrowiny 
 

Platforma Obywatelska RP 
ul. Wiejska 12a, 00-490 Warszawa 



Przewodniczący Platformy Ewa Kopacz 
Skarbnik Platformy Łukasz Pawełek 
Wiesława Kruk ul. Piasta 6/6, 58-160 Świebodzice 

6. Wojciech Lesiak Mrowiny 
 

Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
9) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 9 
    Świetlica Wiejska ul. Świdnicka 21A, Wierzbna 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania/ 
 

Nazwa podmiotu uprawnionego oraz nazwa i adres organu 
upoważnionego do reprezentowania go na zewnątrz a także 
imię i nazwisko oraz adres osoby upoważnionej do 
dokonywania zgłoszenia 

1.  Katarzyna Nowak Wierzbna  
 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 
Prezes Zarządu Stowarzyszenia 
Marcin Dybowski ul. Klonowa 10a,  
05-806 Komorów 
Katarzyna Nowak  
Wierzbna ul. Pankowicka 2b 

2. Dąbrowska Małgorzata Wierzbna 
 

Fundacja Alfa 
Michał Wawer Prezes Zarządu Fundacji Alfa 
ul. Zeusa 47/29, 01-497 Warszawa 
Katarzyna Nowak  
Wierzbna ul. Pankowicka 2b 

3. Aleksandra Adela 
Policht 

Łażany 
 

Stowarzyszenie Wspólnota 
Przedstawiciel Stowarzyszenia Wspólnota 
Tadeusz Bartold ul. Borkowska 22, Warszawa 
Radosław Targosz, Żarów ul. Krasińskiego 11/6 

4. Kazimierz Jastrzębski Kalno 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
ul. Piękna 3a, 00-539 Warszawa 
Urszula Pacławska Wiceprezes NKW PSL 
Tadeusz Nalewajk Skarbnik NKW PSL 
Mieczysław Myrta, Kalno 22, 58-130 Żarów 

5.  Małgorzata Maria 
Nowak 

Łażany 
 

Prawo i Sprawiedliwość 
Jarosław Kaczyński Przewodniczący 
ul. Nowogrodzka 84/86 02-018 Warszawa 
Łukasz Apołenis 
ul. Strzegomska 37A/2, 58-160 Świebodzice 

6. Daniela Joanna 
Bajkowska 

Żarów 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
Krzysztof Gawkowski Sekretarz Generalny 
ul. Złota 9/4 ,00-019 Warszawa 
Ryszard Kuc ul. Emilii Plater 7/6, 58-105 
Świdnica 

7. Konrad Robert Jagła Wierzbna 
 

Platforma Obywatelska RP 
ul. Wiejska 12a, 00-490 Warszawa 



Przewodniczący Platformy Ewa Kopacz 
Skarbnik Platformy Łukasz Pawełek 
Wiesława Kruk ul. Piasta 6/6, 58-160 
Świebodzice 

8. Marzena Elżbieta 
Włodarczak 

Świdnica 
 

Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
 
10) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 10 
      Szkoła Podstawowa ul. Żarowska 45, Imbramowice 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsc zamieszkania/ 
 

Nazwa podmiotu uprawnionego oraz nazwa i adres organu 
upoważnionego do reprezentowania go na zewnątrz a także 
imię i nazwisko oraz adres osoby upoważnionej do 
dokonywania zgłoszenia 

1. Joanna Katarzyna 
Policht 

Łażany 
 

Stowarzyszenie Wspólnota 
Przedstawiciel Stowarzyszenia Wspólnota 
Tadeusz Bartold ul. Borkowska 22, Warszawa 
Radosław Targosz, Żarów ul. Krasińskiego 11/6 

2. Grzegorz Grabowski Buków 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
ul. Piękna 3a, 00-539 Warszawa 
Urszula Pacławska Wiceprezes NKW PSL 
Tadeusz Nalewajk Skarbnik NKW PSL 
Mieczysław Myrta, Kalno 22, 58-130 Żarów 

3. Danuta Irena Serafin Imbramowice 
 

Prawo i Sprawiedliwość 
Jarosław Kaczyński Przewodniczący 
ul. Nowogrodzka 84/86 02-018 Warszawa 
Łukasz Apołenis 
ul. Strzegomska 37A/2, 58-160 Świebodzice 

4. Janina Joanna Istelska-
Młyńczyk 

Imbramowice 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
Krzysztof Gawkowski Sekretarz Generalny 
ul. Złota 9/4 ,00-019 Warszawa 
Ryszard Kuc ul. Emilii Plater 7/6, 58-105 
Świdnica 

5. Bartłomiej Tomasz 
Suchorabski 

Żarów 
 

Platforma Obywatelska RP 
ul. Wiejska 12a, 00-490 Warszawa 
Przewodniczący Platformy Ewa Kopacz 
Skarbnik Platformy Łukasz Pawełek 
Wiesława Kruk ul. Piasta 6/6, 58-160 
Świebodzice 

6.  Agnieszka Łabuz Pyszczyn 
 

Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
 
11) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 11 



      Szpital Reumatologiczno – Rehabilitacyjny ul. Wojska Polskiego 7 w 
Żarowie 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania/ 
 

Nazwa podmiotu uprawnionego oraz nazwa i adres organu 
upoważnionego do reprezentowania go na zewnątrz a także 
imię i nazwisko oraz adres osoby upoważnionej do 
dokonywania zgłoszenia 

1. Adrianna Chmiel Żarów 
 

Stowarzyszenie Wspólnota 
Przedstawiciel Stowarzyszenia Wspólnota 
Tadeusz Bartold ul. Borkowska 22, Warszawa 
Radosław Targosz, Żarów ul. Krasińskiego 11/6 

2. Laura Marianna 
Kijowska 

Żarów 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
ul. Piękna 3a, 00-539 Warszawa 
Urszula Pacławska Wiceprezes NKW PSL 
Tadeusz Nalewajk Skarbnik NKW PSL 
Mieczysław Myrta, Kalno 22, 58-130 Żarów 

3. Patryk Seweryn 
Ganczarek 

Buków 
 

Prawo i Sprawiedliwość 
Jarosław Kaczyński Przewodniczący 
ul. Nowogrodzka 84/86 02-018 Warszawa 
Łukasz Apołenis 
ul. Strzegomska 37A/2, 58-160 Świebodzice 

4. Mariusz Jan Gawron Żarów 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
Krzysztof Gawkowski Sekretarz Generalny 
ul. Złota 9/4 ,00-019 Warszawa 
Ryszard Kuc ul. Emilii Plater 7/6, 58-105 
Świdnica 

5. Małgorzata 
Aleksandra 
Wojewodzic 

Żarów 
 

Platforma Obywatelska RP 
ul. Wiejska 12a, 00-490 Warszawa 
Przewodniczący Platformy Ewa Kopacz 
Skarbnik Platformy Łukasz Pawełek 
Wiesława Kruk ul. Piasta 6/6, 58-160 Świebodzice 

6. Wanda Mieczysława 
Dydyk 

Wierzbna 
 

Burmistrz Miasta Żarów 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym, obwodowe komisje ds. Referendum w referendum ogólnokrajowym 
powołuje burmistrz spośród osób uprawnionych do udziału w referendum, 
najpóźniej w 21 dniu przed dniem referendum. 
W skład obwodowej komisji ds. referendum powołuje się od 4-8 osób spośród 
kandydatów zgłoszonych przez podmioty uprawnione oraz jedną osobę wskazaną 
przez burmistrza spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych 
jednostek organizacyjnych. 
  



Sporządziła: 
Sylwia Pawlik 
urzędnik wyborczy 


